
 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование:  

ПВОУ - ВСШ „Хајделберг факултет“ во Скопје 

(Период: април - јуни 2023) 

 

Р.б. Самостојна виша стручна 

школа 

Седиште Назив на студиската 

програма/единица 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. ПВОУ - ВСШ „Хајделберг 

факултет“  

Скопје Нова единица / / бр. 08-963/1 од 

03.10.2022 г. 

56-та седница одржана 

на 10.04.2023 г. 

бр.08-963/4 од 

25.04.2023 г. 

 

 


